
CITROEN C4 SPECIFICAȚII TEHNICE	

Pure Tech 130 AKPP-8 BlueHdi 130  S&S  AKPP-8

Cilindreea motorului, cc: 1199 1499
Putere maximă, kW la rpm 130(96)/5500 130(96)/3750
Cuplu, Nm la r/min: 230/1750 300/1750

Clasă ecologică

Tip

Suspensie față

Suspensie spate

Frâne față
 Frâne spate

Lungime, mm
Lățime cu oglinzi, mm
Înălțime, mm
Ampatament, mm:
Numărul de locuri
Volumul portbagajului (cu scaunele rabatate), litri 

Greutate la bordură, kg 1263 1314
Greutate brută 1760 1800

Sarcina utilă (cu șofer) 497 486
Masa maximă admisă a vehiculului cu remorcă (MTRA) 2260 2300

Viteza maximă km/h 200 206

Accelerație (0-100 km/h), s: 9.4 9.5
Consumul de combustibil (ciclu urban) l/100km 5.8 4.1

Consum de combustibil (ciclu rural) l/100km 4.6 3.6
Consum de combustibil (ciclu mixt) l/100km 5 3.8

Emisiile de CO2 gr/km 115 100
Capacitatea rezervorului de combustibil,l 50 50

MASĂ (kg)

PERFORMANȚĂ OPERAȚIONALĂ

4354
2,032
1522
2667

5
380/1250

Independent, tip McPherson, cu stabilizator de stabilitate transversală

Semi-independent, cu bare de torsiune, cu stabilizator de stabilitate 

transversalăSISTEM DE FRÂNARE

Discuri ventilate
Discuri

DIMENSIUNI

MOTOR

STANDARDE DE TOXICITATE		
EURO 6

TRANSMISIE
 Automată cu 8 trepte	

SUSPENSIE


